TURISMO 1
S raciornad (4

IInterIagos, 12 a 14 de abril de 2024

13 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km
Classificatério 1 12/04/2024 16:40 .
| Qualifying (10:00 Time) started at 16:57:00
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(17) Juninho Berlanda

1 17:01:31.490 2:03.837 48.890 36.780 38.167 184,0
2 17:03:34.717 2:03.227 48.471 36.574 38.182 186,6
3 17:05:37.826 2:03.109 48.440 36.633 38.036 185,0
4 17:07:40.925 2:03.099 48.264 36.651 38.184 188,3

(30) Junior Niju / Ezequiel Dall Asta

1 17:01:33.317 2:04.961 49.494 37.269 38.198 188,9
2 17:03:37.459 2:04.142 48.555 37.419 38.168 187,9
3 17:05:41.246 2:03.787 48.586 37.093 38.108 187,6
4 17:07:45.331 2:04.085 48.728 37.197 38.160 187,6
(46) Thiago Tambasco
1 17:01:35.743 2:03.605 48.233 37.633 37.739 193,0
2 17:03:39.163 2:03.420 48.575 37.215 37.630 193,0
3 17:05:42.350 2:03.187 48.165 37.149 37.873 193,7
4 17:07:46.356 2:04.006 48.570 37.414 38.022 192,0

(4) Augusto Freitas

1 17:01:37.315 2:04.033 48.768 37.226 38.039 190,3
2 17:03:40.855 2:03.540 48.225 37.286 38.029 189,3
3 17:05:44.444 2:03.589 48.358 37.144 38.087 189,3
4 17:07:48.482 2:04.038 48.799 37.148 38.091 188,3

(33) Pablo Alves

1 17:01:39.768 2:04.543 49.003 37.514 38.026 193,0
2 17:03:43.013 2:03.245 48.028 37.270 37.947 188,9
3 17:05:45.847 2:02.834 47.954 36.928 37.952 190,3
4 17:07:48.714 2:02.867 47.888 37.063 37.916 188,6

(93) José Neto - R

1 17:01:40.085 2:03.877 48.180 37.915 37.782 193,0
2 17:03:43.840 2:03.755 48.229 37.528 37.998 195,5
3 17:05:47.371 2:03.531 48.504 37.149 37.878 193,7
4 17:07:51.167 2:03.796 48.277 37.592 37.927 191,7

(8) Jairo Andrade / Edson do Valle

1 17:01:41.317 2:06.275 49.261 38.605 38.409 189,9
2 17:03:46.002 2:04.685 48.716 37.282 38.687 184,4
3 17:05:50.310 2:04.308 48.627 37.121 38.560 186,0
4 17:07:55.089 2:04.779 48.814 37.121 38.844 184,7

(109) Jodo Cardoso / Pedro Pinheiro
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TURI/IS/TO
1ac/orial

IInterIagos, 12 a 14 de abril de 2024

12 Etapa Turismo Nacional

Classificatorio 1

Qualifying (10:00 Time) started at 16:57:00

Interlagos 4,309 km
12/04/2024 16:40 .

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
1 17:01:42.139 2:03.627 48.611 37.076 37.940 186,3
2 17:03:46.974 2:04.835 49.245 37.280 38.310 188,9
3 17:05:53.669 2:06.695 48.329 40.028 38.338 187,9
4 17:07:57.076 2:03.407 48.285 36.890 38.232 186,9
(250) Ewerson Dias -S / Leandro Reis
1 17:01:44.590 2:03.187 48.158 36.903 38.126 186,6
2 17:03:48.964 2:04.374 48.617 37.032 38.725 187,9
3 17:05:54.669 2:05.705 48.324 39.120 38.261 188,6
4 17:07:57.672 2:03.003 48.018 36.864 38.121 189,9
(107) Ernani Kuhn
1 17:01:38.147 2:03.816 48.609 37.145 38.062 187,6
2 17:03:41.895 2:03.748 48.459 37.077 38.212 188,9
3 17:05:53.139 2:11.244 52.099 40.693 38.452 188,9
4 17:07:59.582 2:06.443 50.767 37.289 38.387 186,6
(34) Rodrigo Elger
1 17:01:34.186 2:04.757 49.025 37.318 38.414 188,6
2 17:03:51.647 2:17.461 48.917 49.710 38.834 188,3
3 17:05:56.282 2:04.635 48.899 37.300 38.436 188,3
4 17:08:01.527 2:05.245 48.897 37.836 38.512 188,3
(999) Lutianne Soares
1 17:01:48.910 2:04.716 48.943 37.523 38.250 187,3
2 17:03:53.621 2:04.711 48.923 37.542 38.246 188,3
3 17:05:57.776 2:04.155 48.739 37.185 38.231 187,3
4 17:08:02.178 2:04.402 48.685 37.260 38.457 187,3
(43) Lindolfo Jr / Tiago Takagi
1 17:01:49.966 2:05.008 48.894 37.804 38.310 189,6
2 17:03:54.627 2:04.661 48.609 37.696 38.356 189,9
3 17:05:58.611 2:03.984 48.583 37.239 38.162 190,3
4 17:08:03.455 2:04.844 48.685 37.894 38.265 190,3
(9) Eduardo Bacarin
1 17:01:47.888 2:05.227 49.401 37.381 38.445 186,0
2 17:03:58.335 2:10.447 49.352 41.993 39.102 184,7
3 17:06:03.364 2:05.029 49.137 37.447 38.445 185,3
4 17:08:07.865 2:04.501 48.992 37.118 38.391 184,4
(52) Bruna Dias / Joao Americo
1 17:02:01.270 2:07.054 49.525 38.914 38.615 189,3
2 17:04:06.784 2:05.514 49.144 37.856 38.514 187,3
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TURISMO 1
S raciornad (4

IInterIagos, 12 a 14 de abril de 2024

13 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km

Classificatério 1 12/04/2024 16:40 . .
Qualifying (10:00 Time) started at 16:57:00
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
3 17:06:12.006 2:05.222 49.146 37.685 38.391 188,3
4 17:08:16.799 2:04.793 48.773 37.663 38.357 187,3

(10) Celio Vinicius / Bernardo Cardoso

1 17:01:35.305 2:03.862 48.661 37.175 38.026 187,3
2 17:03:38.480 2:03.175 48.093 37.043 38.039 188,9
3 17:05:41.406 2:02.926 48.124 36.876 37.926 189,3
p4 17:08:18.740 2:37.334 53.691 42.814 180,9
(23) Rafael Correa
1 17:02:02.970 2:06.715 49.974 38.082 38.659 185,3
2 17:04:09.268 2:06.298 49.537 38.007 38.754 185,3
3 17:06:15.539 2:06.271 49.758 37.765 38.748 182,2
4 17:08:21.676 2:06.137 49.638 2l /S 38.726 181,8

(228) Junior Martins

1 17:02:01.457 2:08.649 50.612 38.905 39.132 182,2
2 17:04:09.326 2:07.869 50.042 38.478 39.349 182,8
3 17:06:16.781 2:07.455 50.159 38.132 39.164 182,8
4 17:08:23.961 2:07.180 50.349 37.875 38.956 182,5

(22) Eduardo Vale

1 17:02:10.581 2:24.685 1:08.340 37.911 38.434 189,9
2 17:04:16.337 2:05.756 49.630 37.778 38.348 186,3
3 17:06:23.643 2:07.306 51.226 37.582 38.498 190,6
4 17:08:29.193 2:05.550 49.464 37.687 38.399 184,7
(105) Thiago Guinzelli
1 17:02:06.764 2:08.054 51.292 37.983 38.779 176,4
2 17:04:16.071 2:09.307 51.633 38.539 39.135 185,3
3 17:06:24.827 2:08.756 52.248 37.917 38.591 185,0
4 17:08:31.395 2:06.568 49.773 38.252 38.543 184,7

(45) Junior Helte

1 17:02:15.258 2:07.084 49.759 38.700 38.625 182,2
2 17:04:21.296 2:06.038 49.286 38.008 38.744 182,2
3 17:06:26.892 2:05.596 49.677 37.358 38.561 184,4
4 17:08:31.547 2:04.655 48.766 37.438 38.451 182,5
(146) Rogerio Santos Neto / Nilton Rossoni
1 17:02:35.757 2:14.064 55.306 38.271 40.487 165,7
2 17:04:40.418 2:04.661 49.271 37.222 38.168 181,2
3 17:06:45.695 2:05.277 49.015 37.780 38.482 184,7
4 17:08:50.542 2:04.847 49.138 37.275 38.434 183,4
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TURI/IS/TO
1ac/orial

IInterIagos, 12 a 14 de abril de 2024

12 Etapa Turismo Nacional

Classificatorio 1

Qualifying (10:00 Time) started at 16:57:00

Interlagos 4,309 km

12/04/2024 16:40 .

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(333) Rafael de Paula
1 17:02:33.542 2:07.685 50.296 38.235 39.154 177,3
2 17:04:39.891 2:06.349 49.574 38.169 38.606 181,8
3 17:06:45.711 2:05.820 49.123 37.835 38.862 184,0
4 17:08:50.921 2:05.210 49.366 37.639 38.205 183,1
(66) Pedro Burger
1 17:02:45.337 2:04.346 48.579 37.253 38.514 187,9
2 17:04:49.248 2:03.911 48.633 37.036 38.242 187,9
3 17:06:53.059 2:03.811 48.726 36.739 38.346 186,0
4 17:08:56.554 2:03.495 48.444 36.569 38.482 184,4
(222) Edu de Paula
1 17:02:44.578 2:06.746 50.221 37.503 39.022 182,2
2 17:04:50.327 2:05.749 49.203 38.274 38.272 185,0
3 17:06:54.837 2:04.510 48.833 37.207 38.470 187,9
4 17:08:59.538 2:04.701 48.820 37.386 38.495 185,6
(117) Victor Manzini -R
1 17:02:48.184 2:05.133 49.289 37.692 38.152 186,9
2 17:04:52.372 2:04.188 48.500 37.441 38.247 188,3
3 17:06:56.820 2:04.448 48.790 37.437 38.221 187,9
4 17:09:00.697 2:03.877 48.588 36.983 38.306 188,3
(5) Rafael Manzini
1 17:02:49.920 2:05.541 49.485 37.624 38.432 184,4
2 17:04:54.275 2:04.355 48.684 37.456 38.215 188,9
3 17:06:58.383 2:04.108 48.662 37.390 38.056 187,6
4 17:09:02.558 2:04.175 48.896 36.997 38.282 188,3
(116) Authur Scherer
1 17:02:46.464 2:06.688 48.669 37.321 40.698 184,7
2 17:04:50.552 2:04.088 48.674 37.416 37.998 185,3
3 17:06:55.470 2:04.918 48.113 38.375 38.430 191,7
4 17:09:06.292 2:10.822 48.335 42.954 39.533 187,9
(18) Daniel Nino
1 17:02:44.761 2:04.465 48.753 37.196 38.516 189,6
2 17:04:48.375 2:03.614 48.515 36.780 38.319 190,3
3 17:06:51.540 2:03.165 48.279 36.708 38.178 186,6
p4 17:09:23.277 2:31.737 50.942 43.401 186,3

(301) Rafael Reis

—¥AudaceTech

Z.)

Page 4/5

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Madeira Rozanelli Cabral
Diretor de Prova
12/04/2024 17:30:29

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Andrea Cristina Ladera
Comissario Desportivo
12/04/2024 17:31:19

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice
Comissario Desportivo
12/04/2024 17:35:51

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro
Comissario Desportivo
12/04/2024 17:37:17



TURISMO 1
S raciornad (4

IInterIagos, 12 a 14 de abril de 2024

13 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km
Classificatério 1 12/04/2024 16:40 . .
Qualifying (10:00 Time) started at 16:57:00
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
1 17:02:46.293 2:04.558 49.497 37.317 37.744 188,9
2 17:04:49.292 2:02.999 48.285 36.998 37.716 192,0
p3 17:07:17.480 2:28.188 55.078 39.330 189,6
(90) Beto Pontes -S / Rogerio Santos -S
1 17:04:10.604 3:46.999 1:08.023 2:00.160 38.816 184,0
2 17:06:16.618 2:06.014 49.672 37.928 38.414 186,9
3 17:08:22.356 2:05.738 49.642 37.663 38.433 185,0
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